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NAPOJOVY LiSTEK

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte

Amundsen Deep Blue

Tuzemak Jindfichohradecky 30,-

BoZkov Republica Excl.
Bozkov Republica Solera
Bozkov Republica Honey
Captain Morgan Spiced

Legendario Elixir de Cuba

Diplomatico
Zacapa

Gordon's London Dry Gin

Gordon’s Premium Pink
Gordon's Alcohol Free
Tequila Sombrero Negro

Tanqueray London Dry Gin

Gin Mare

WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label

Tullamore DEW
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey

Jim Beam
Jim Beam Honey
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HEJTMAN

NACEPU - 03| ~05I
Arnostova Horka 10° -~ .. 30,-+ 40;-
Staropramen11°-< = " 30;- _.'40,—
Ze sklepa Horka 12° = . 35~ 45-
Plzensky Prazdroj12°. -~ © 40, " 55,- .
Malinovka S
Cool Grep 35,- - 45,-
LAHVOVE PIVO

Stella Artois 0,331 = 45,-
Corona Extra 041 70,
Frisco 0,331 50,-
Cool rlizné druhy 051 45,-
MiCHANE DRINKY

Cuba Libre 0,31 90,-
Mojito 0,41 MO,-
Mojito melounové 0,41 120,-
‘Mojito malinové 0,41 120,-
Virgin Mojito (nealko) 041 70,
Gin Gordon “s Tonic 0,31  90,-
Gordon” s Tonic nealko 0,31 90,-
Aperol Spritz 0,31 100,-
Skinny Bitch 0,31 80.-
Captain Morgan & Cola 0,31 90,-
Tequila Sunrise 0,31 10,-

Jack Daniel “s & Cola 0,21 90,-
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NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca Cola

Fanta

Sprite

Fuze Tea zeleny
Fuze Tea Cerny
Natura neperliva
Natura jemné perliva
DZus

Relax dzus - rlizné
Red Bull

051
051
051
051
0,51
0,51
051
0,31
0,251
0,251

TEPLE NAPOJE
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Ledova kdva
Turecka kava
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka

021
0,31
0,31
031
0,31
031
0,31
0,31

VINO, SEKT

Rozlévané bilé / cervené
Vinny stfik

Vinny stfik

011
0,51
031

Bohemia sekt
Bohemia Ice
Prosecco

DOPLNKOVY PRODE)J
Chipsy bal.
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KIOSEK

HEJTMAN

JIDELNI LISTEK

HoveZ|HeJtmanburger e ~'-180,—

Hranolky / Krokety 1809 .55,
Veprovy / Kufeci steak ZOOg - 140,-
Smazeny syr + hranolky © . . ... "170,-
Smazeny syr v housce . 10,- -
KuFeci Safari fizecky 1509 - 80,-
Zapecené tousty 110,-
Pdrek v rohliku 35,-
Pizza (30cm):

Sunkova 175,
Zampionova 175, -
Saldmova 175,
Syrova 175,
Utopenec 60,-
Tatarka / Kecup 60-100ml  15,-

Polévka dle denni nabidky

Dékujeme za navstévu
Facebook/kiosekparadise

Tycinky bal. 35
Horalka / Mila bal. 25- Zj
g e e | |:‘_

N



http://www.tcpdf.org

